Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Biologia

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo) – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No  054/2024-DBI

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA, no uso de suas atribuições e
considerando o subitem 10.6.6 do Edital no 252/2024-PRH, resolve,

TORNAR PÚBLICA

A prorrogação do prazo de DOIS dias úteis para a Banca Examinadora publicar o
resultado da prova escrita dos candidatos da área de conhecimento (subárea ou
matéria) (14) ECOLOGIA, por questão de ordem técnica.

Maringá, 13 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Carlos Alberto de Oliveira Magalhães Júnior
Chefe do Departamento de Biologia